

TO's Ejendomme ApS

Hegedal 11
8585 Glesborg

Årsrapport
17. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Jacob Peter Dorf Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TO's Ejendomme ApS
Hegedal 11
8585 Glesborg

e-mailadresse: tos.ejendomme.aps2019@gmail.com

CVR-nr: 40361472

Regnskabsår: 17/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med bolig udlejning og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 3.423 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 46.577 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger		-4.341
Bruttoresultat		-4.341
Resultat af ordinær primær drift		-4.341
Øvrige finansielle omkostninger		-48
Ordinært resultat før skat		-4.389
Skat af årets resultat		966
Årets resultat		-3.423
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-3.423
I alt		-3.423

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavende skat		966
Tilgodehavender i alt		966
Likvide beholdninger		49.052
Omsætningsaktiver i alt		50.018
Aktiver i alt		50.018

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-3.423
Egenkapital i alt		46.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.441
Gældsforpligtelser i alt		3.441
Passiver i alt		50.018

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0